
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
2-О^Ю  м .К ривийРіг №

^Про надання малолітній
дитині статусу
дитини-сироти

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо надання малолітній дитині, г, який народився

року, статусу дитини-сироти, з'ясовано, що:
- мати дитини, , померла 06.02.2020 (свідоцтво про

смерть від 07.02.2020);
- відомості про батька дитини, в свідоцтві про

народження дитини внесені відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного 
кодексу України (витяг від 13.02.2020, виданий Тернівським
районним у місті Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного 
стану Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Дніпро).

Малолітня дитина, , який народився року,
зареєстрований та має право користування житловою площею за адресою: Дніпропетровська 
область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок квартира Власного житла та
майна немає.

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, ст.ст.1,17,18,25 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.73 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.22,23 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надати малолітній дитині, , який народився
року, статус дитини-сироти.

2. Зберігати за малолітньою дитиною, , який народився
року, право користування житловою площею за адресою: 

Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок ,
квартира

3. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у
місті ради (Ольга Коваленко) зняття з реєстрації місця проживання малолітньої 
дитини, __ і, який народився року, за адресою:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира

здійснювати за погодженням з органом опіки та піклування.



2

4. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011» (Вячеслав Сільвестров)
рекомендувати здійснювати контроль за збереженням житла за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок , квартира

, за малолітньою дитиною, який народився
року.

5. До вирішення питання влаштування малолітньої дитини,
який народився року, до сімейних форм виховання функції опікуна
здійснювати службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Алла Головата), контроль - на 
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
Аллу Внукову.

Голова районної у  місті ради 

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу

Віталій Солод

Оксана Колодко


